Theþingmannus de Stanton' venit sicut solet et nichil presentat.

ij s. Theþingmannus de Hanendon' essoniatur. Venit et warantizat et nichil presentat.

xij d. Theþingmannus de Yngelesham eodem modo et nichil presentat.

ij s. j d. Theþingmannus persone de Worth' venit eodem modo.

iiij s. Theþingmannus de Lydiard venit eodem modo. Rogerus Chureche distringatur pro assisa. Ricardus Haldeyn eodem modo. Johannes carectarius eodem modo.

ij s. Theþingmannus de Swindon' venit eodem modo et nichil presentat.

xxij d. Theþingmannus de Mordon' venit eodem modo.

iiij s. xij d. ob. Theþingmannus de Wydyhull' venit eodem modo. Thomas David distringatur pro assisa. Et dicit quod omnes braciatores vendiderunt servisiam sine lagenis signatis.

xij d. Theþingmannus de Blunt' sancti Andree venit eodem modo. Magister Johannes Ace distringatur respondere eo quod habuit Johannem de Thornhull' extra assisam et ipse attachietur.

ij s. viij d. Theþingmannus de Blunt' sancti Leonardi. Reinerus Cullebock' distringatur pro assisa.

iiij s. Theþingmannus de Buribluntesdon' venit eodem modo et nichil presentat.

ij s. Theþingmannus de Lost' venit eodem modo et presentat quod Matheus de Lost' braciavit contra assisam.

iiij s. Theþingmannus de Hampton' venit eodem modo. Rogerus Warde distringatur pro defalta.

ij s. Theþingmannus de Westrop venit eodem modo.

vij s. vj d. Theþingmannus de Estrop venit eodem [modo] et presentat: Johannes Prat distringatur pro defalta.

xxj d. Theþingmannus de Fersedon' venit eodem modo et nichil presentat.

iiij s. Theþingmannus de Merston' venit eodem modo. Robertus Sculhard distringatur pro defalta. Everardus filius Hugonis eodem modo.

vijj s.¹ Theþingmannus de Nutherestraton' venit eodem modo et presentat [].

Theþingmannus de Overestraton' venit eodem modo. Willelmus Skinnar' distringatur pro assisa. Robertus molendinarius eodem modo. Johannes le Hore eodem modo. Walterus bercarius de Stratton' eodem modo.

ij s. De theþinga prioris de Farleye ut supra.

Johannes Brut querit de Roberto Rosteshal'. Plegii prosequendi Petrus le Bav et J. de Mordon. Plegius respondendi Walterus Harald. Unde summoneatur.

Inquisicione facta per totam theþingam de Brodeblunt' et Buriblunt' qui dicunt quod carecta domini Johannis de Chausy venit in longo marisco et petit iter versus Srivenham et ipsi eos docebant et insuper ipsi transiebant pratum de Buriblunt' et messor voluit ipsum devadiare et fecit moram. Unde supervenit Johannes Hereberd et cepit unum equum de carecta et duxit apud Buriblunt' et inparcavit. Unde ad peticionem eorum sivvit eos quietos abire et nichil aliud dampnum nec injuriam fecit ut dicunt.

Dominus Ricardus de ripariis distringatur pro defalta. Robertus de Abendon' eodem modo. Tenementum Roberti Godchep eodem modo.

135 [m. 3] HUNDREDUM DE WORTH' DIE VENERIS [*I Dec.*] PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI NICHOLAI ANNO XIII

Robertus longus² per Petrum Wranne versus ballivos et Adam theþingmannum de Blunt' de una lege facienda.

vj d. Johannes de Radenham in mis' pro trans' [facta] Roberto Hildyet. Plegius Robertus de Berton'.

Datus est dies amoris inter dominum Robertum de Lost' et Robertum de Abendon'. Unde summoneantur.

Datus est dies amoris inter Willelum Remund atornatum Johannis fratribus sui et Robertum Scarlat.

Tenementum Thome Boveton distringatur pro defalta. Tenementum Johannis Bret eodem modo.

vj d. Robertus Ude in mis' pro trans' facta Johanni de angulo. Plegii Henricus ballivus et J. de angulo.

Dominus Robertus de Meysy distringatur pro defalta ad laweday.

De theþingmanno de Stanton' et Roberto de Ston' in respectu usque Natale. Braciatores prioris de Farleye et de ospitali distringantur pro assisa.

¹ vijj s. *shared with Over Stratton.*

² *The name has a cross in the left margin.*

Abbatissa de Wincestr' distringatur facere domino fidelitatem. Abbatissa de Godestowe summoneatur invenire theþingmannum.

Phelippus de Gay summoneatur habere theþingmannum.

Datus est dies amoris inter Walterum Wivorn' et Ysabellam de Hampt' et Johannes Ace distringatur pro defalta et respondere eidem et datur dies compoti ad certum diem. Unde summoneantur contra proximum.

ij s. Willelmus Reymund in mis' pro aqua estopiata. Plegius Willelmus carpentarius.

iiij s. De Thoma Wrong pro secta ut supra. Robertus de Abendon' summoneatur invenire theþingmannum apud Merston'.

vj d. Rogerus Chureche in mis' pro assisa. *vj d.* Ricardus Haldeyn eodem modo. *vj d.* Johannes caretarius eodem modo. *vj d.* Reginaldus Cullebocke eodem modo. *vj d.* Matheus de Lost' eodem modo.

Herewardus de mora distringatur respondere Willelmo de Hynton'.

Johannes Prat distringatur pro defalta ad laweday.

xij d. Theþingmannus de Merston' cum tota theþinga in mis' quia non habuerunt Everardum filium Hugonis et habeant ad proximum.

vj d. Willelmus Skinnar' in mis' pro assisa. *vj d.* Robertus molendinarius eodem modo. *vj d.* Johannes le Hore eodem modo. *vj d.* Walterus bercarius eodem modo. De Stratton'.

Tenementum Roberti Godchep distringatur pro defalta.

vj d. Robertus de Rosteshale in mis' pro trans' facta Johanni le Brut. Plegius Willelmus Wissond.

vj d. Willelmus Finch in mis' pro assisa. Ywon le Archer eodem modo.

xij d. Johannes Cubbel in mis' pro defamacione facta super famulum Johannisi. Plegius Thomas David.

xij d. De tenemento Roberti Godchep pro secta usque festum sancti Michaelis ut supra. Plegius Robertus de Abendon'.

Kadewelly et Walterus Bedel summoneantur sequi placitum.

ij s. Henricus de Stivechale distringatur pro defalta ad laweday et pro secta ad visum.

Tenens persone. Johannes Wisside tenens persone de Worth' distringatur pro assisa braciatorum, secundo.

Jacobus Rolves distringatur pro assisa. Henricus Wadele eodem modo. Galfridus Ledbetar'. Matilda Poynnant eodem modo. Denisia de mora eodem modo. Johannes Feuelyn eodem modo. Felicia de Strat' eodem modo.

xij d. De Willelmo Bide capellano pro secta. Plegius Robertus Berton'.

Summa xvij s. vj d.

136 HUNDREDUM DE WORTH' DIE VENERIS [22 Dec.] PROXIMA ANTE NATALE ANNO XIII

ESSONIE

Robertus Scarlat¹ per Ricardum de Lech versus Willelmum Reymund et Johannem fratrem suum de placito trans'.

¹ Neither of the names of those essoined has a mark in the left margin.

Matilda Bumund per Willelmum Richer versus Ricardum Bacon de placito trans'.

Tenementum Thome Boveton distringatur pro defalta. Tenementum Johannis Bret de Stratton' eodem modo.

Tenentes domini Roberti de Meysy distringantur pro defalta ad laweday.

Braciatores de ospitali distringantur pro assisa.

De theþingmanno de Stanton' et Roberto de Stona in respectu usque Natale.

Abbatissa de Wincestr' distringatur facere domino fidelitatem.

Johannes Golafr' et abbatissa de Godestowe summoneantur invenire theþingmannum.

Phelippus de Gay summoneatur habere theþingmannum ut prius. *Venit.*

Venit. Robertus de Abendon' distringatur invenire theþingmannum eo quod [].

Herewardus de mora distringatur respondere Willelmo de Hyneton' et Juliane uxori sue et Agnes Palm' summoneatur habere eundem manu-pastum.

Johannes Prat distringatur pro defalta ad laweday.

vj d. Walterus le Bedel in mis' pro trans' facta fratri suo. Plegius [].

Dominus J. persona de Blunt' et Isabella de Hampton' melius distringantur pro defalta et respondere Waltero Wivorn' et domino J. Waler'.

vj d. Jacobus Rolves in mis' pro assisa. vj d. Henricus de Wadele eodem modo.

vj d. Galfridus Ledbetar' eodem modo. vj d. Matilda Poynnant eodem modo. vj d. Denisia de mora eodem modo. vj d. Johannes Feuelin eodem modo. vj d. Felicia de Straton' eodem modo.

Adam Waryn distringatur pro defalta.

Matilda Bumund querit de Ricardo Bacon. Plegii prosequendi Willelmus Richer et Willelmus filius Allexandri Hereward'. Unde attachientur.

xij d. De Juliana Costard pro secta sua usque festum sancti Michaelis.

Ricardus de Sortegrove distringatur pro assisa. Johannes caretarius eodem modo. Henricus Sort eodem modo. Henricus aucuparius eodem modo. Isabella Brag eodem [modo]. Henricus Coc eodem modo. Adam Waryn eodem modo. Johannes Okeborn' eodem modo.

vj d. Johannes Mop in mis' pro trans' facta Henrico Arnald. Plegius Walterus de Mordon'.

Summa v. s. vj d.

137 [m. 4] HUNDREDUM DE WORTH' DIE MERCURII [17 Jan.]
PROXIMA ANTE FESTUM SANCTORUM FABIANI ET SEBASTIANI
ANNO XIII

Tenementum Thome Boveton distringatur pro pluribus defaltis. Tenementum Johannis le Bret eodem modo.

Tenentes domini Roberti de Meysy distringantur pro defalta ad laweday.

Braciatores de ospitali distringantur pro assisa.

Theþingmannus de Stanton' qui est districtus per j averium melius distingatur pro concelemento. Robertus de la Stone eodem modo.

Abbatissa de Wincestr' distingatur pro defalta et facere domino fidelitatem. Herewardus de mora distingatur pro defalta et respondere Willelmo de

Hyneton' et Julianae uxori sue. Et plegii sui summoneantur audire judicium.

Dominus Johannes Golafr' distingatur invenire theþingmannum.

Johannes Prat distingatur pro defalta ad laweday.

Robertus Scarlat distingatur pro defalta et respondere Willelmo Reymond.

Adam Waryn distingatur pro defalta.

Theþinga de Westrop summoneatur facere inquisitionem de lite inter Matildam Bumund querentem et Ricardum Bacon defendantem. Et de domo furata Walteri Mendecort.

Condonatur. Dominus Johannes Ace in mis' pro defalta.

vj d. Ricardus de Sortegrove in mis' pro assisa. vj d. Johannes caretarius de Lydiard eodem modo. vj d. Henricus Sort eodem modo. vj d. Henricus aucuparius eodem modo. vj d. Isabella le Brag eodem modo. vj d. Adam Waryn eodem modo. vj d. Johannes de Okeborn' eodem modo.

Adam Moseprust distingatur pro assisa.

Dominus Johannes Ace et Johannes Brag distingantur respondere eo quod arravit quandam semitam prout theþingmannus presentat.

Johannes, Thomas, et Ricardus Severe fratres inveniunt Simoni le Couhurde plegios de pace silicet Walterum de Wyka et totam theþingam.

xij d. Magister Johannes in mis' pro Isabella de Hampton' que fecit defaltam.

Dominus Johannes Ace in mis' pro trans' facta Waltero Wivorn' et vadiat eidem xxvj s. vij d. ob., j bussellum frumenti, solvendo medietatem ad Natale beati Johannis et aliam medietatem ad festum sancti Michaelis. Item eidem v bussellos ordei et v bussellos drageti, si possit probare quod tantum ei debeant, solvendos ad dictos terminos. Unde invenit manucaptores Walterum longum, magistrum Johannem de Hampton', Isabellam de Hampton' et Johannem Brag. Et pro trans' facta domino Johanni Waler' et vadiat eidem xj s. et dampna de sex d. Plegius [].

vj d. Julianae uxor Willelmi de Hyneton' in mis' quia retraxit se de querela versus Herewardum de mora. Plegius idem Willelmus.

Summa v̄ s.

138 HUNDREDUM DE WORTH' DIE VENERIS [9 Feb.] PROXIMA POST DIEM CINERUM ANNO REGNI REGIS EDWARDI XIII

Essonie [].¹

Datus dies amoris inter Jordanum de Stoke et Alley' Fayrchild. Unde summoneantur.

Tenementum Thome Boveton distingatur pro defalta. Tenementum Johannis Bret eodem modo.

¹ Essonie written in the left margin but none is entered.

Tenentes domini Roberti de Meysy distringantur pro defalta ad laweday.

Braciatores de ospitali distringantur pro assisa.

Theþingmannus de Stanton' melius distringatur pro concelemento et Rober-tus de la Stona distringatur respondere de despectu.

Abbatissa de Wincestr' distringatur facere domino fidelitatem et pro defalta.

xij d. Agnes le Palmer' in mis' quia non habuit Herewardum de mora ad sanandam defaltam. Walterus Gore in mis' pro eodem. Et idem Herewar-dus distringatur melius pro eodem. Plegius alter alterius.

Dominus Johannes Golafr' melius distringatur invenire theþingmannum eo quod districcio est in parco.

Johannes Prat distringatur pro defalta ad laweday.

xij d. Robertus Scarlat in mis' pro defalta. Plegius Rogerus Brian.

Questus est Willelmus Reymund atornatus Johannis fratrissui de Roberto Scarlet quod, ubi dictus Johannes vendidit eidem xij acras seminatas in campo de Stanton' pro xl s. in domo persone Walteri ejusdem ville die Veneris proxima ante Annunciaciōnē beate Marie anno xj in pace domini Ade solvendo eidem vel suo atornato ad festum Omnitūm Sanctorūm xx s. et ad festum sancti Thome apostoli proxime sequentem xx s., injuste detinuit et detinet ad dampnum et pudorem xl s. et habuit sectam. Idem Robertus per pacem factam vadat dictos xl s. solvendos citra proximum hundredum sub pena dimidie marce domino Ade solvende. Plegii Stephanus Thorsteyn et Willelmus carpentarius. Et vadat misericordiam.

xij d. Ricardus Castel et Henricus Cully in mis' pro defalta tenementi Ade Warin'. Plegius alter alterius. Et idem ponatur per meliores plegios.

Theþinga de Westrop summoneatur facere inquisicionem ut prius.

Dominus Johannes persona de Blunt' et Johannes le Brag petunt visum de via arrata prout presentatum fuit. Unde videatur.

vj d. Adam Moseprust in mis' pro assisa.

Johannes Ace vadat legem contra ballivos quod non fecit malum nec pudorem Henrico ballivo die Jovis proxima post festum sancti Illarii ad noctem nec impeditivit quin potuit attachiasse alios extraneos et notos qui ibidem interfuerunt super quos Willelmus caretarius levavit hutesium. Plegii de lege Johannes Ace pater ejus et Adam de fonte.

Idem Johannes vadat legem contra Willelum caretarium quod idem non venit die Jovis proxima post festum sancti Illarii ad noctem ad domum ejusdem Willelmi nec ipsum cum spatula injuste a domo fugavit nec homsokne injuste ibi fecit nec aliquam injuriam sibi nec alteri ibi fecit unde habuit necesse levare hutesium ad dampnum et pudorem c s. nec alicujus denarii. Plegii Johannes Ace et Adam de fonte.

Johanna []. Henricus Sort distringatur pro assisa. Henricus Coc eodem modo. Agnes Badec[o]k eodem [modo]. Lucya la Wayte eodem modo. Ricardus Gonter eodem modo. Robertus Purnele eodem modo. Jacobus Rolves eodem modo.

Summa iij s. vj [d.]

**139 [m. 5] HUNDREDUM DE WORTH' DIE MERCURII [21 Feb.]
PROXIMA POST FESTUM SANCTI MATHIE APOSTOLI ANNO XIII**

ESSONIE

Johannes Ace¹ per Johannem le Bruton versus ballivos de placito trans'
unde peciit visum.

Thomas Peche per Nicholaum Cauuel versus Ricardum Bevyn de placito
trans'.

Theþingmannus de Westrop distringatur pro concelemento hutesii levati
inter Thomam Pech et filium Johanne Bevine.

Tenementum Thome Boveton' distringatur pro defalta. Tenementum Johanni
le Bret eodem modo per meliorem districcionem.

Dominus Robertus de Meysy distringatur pro defalta ad laweday.

Braciatores de ospitali distringantur pro assisa. Theþingmannus de Stanton'
et Robertus de Stona distringantur ut prius.

Abbatissa de Wincestr' distringatur pro defalta et facere domino fidelitatem.

Dominus J. Golaf'r' distringatur invenire theþingmannum ut prius.

Johannes Prat distringatur pro defalta ad laweday.

ijj s. De priore de Crek' pro secta tenementi Wastevile ut supra.

Johannes Ace persona summoneatur pro via fodiata eo quod essoniatur et
Johannes Brag est quietus per liberos qui fuerunt ad visum.

Johannes Ace summoneatur facere legem Willelmo caretario.

vj d. Adam Moseprust in mis' pro assisa. *vj d.* Henricus Sort eodem modo.

vj d. Lucya Wayte eodem modo. *vj d.* Ricardus Gonter eodem modo. *vj d.*
Robertus Purnele eodem modo. *vj d.* Jacobus Rolves eodem modo.

Inquisicio de Westrop summoneatur ad laweday facere inquisitionem ut
prius.

vj d. Johannes de Stoke distringatur pro defalta et respondere Allesandro
Wysside. *Venit et vadiat misericordiam pro defalta et pro trans' eidem.*
Plegius Willelmus caretarius.

vj d. Walterus Anketil in mis' pro defalta. Plegius Ricardus de Lech.

vj d. De Thoma de Stanton' pro secta usque festum sancti Michaelis.

Ricardus Bevine querit de Thoma Peche. Plegius prosequendi Willelmus
Bevine. Plegius respondendi Johannes Hawel.

Robertus de Borewarescot' distringatur pro assisa. Reinerus Cullebocke
eodem modo. Galfridus Ledbetter' eodem modo. Felicia de Straton'
eodem modo.

ijj s. De Johanne de Escot' pro defalta tenementi Johannis le Bret eo quod
habet totum tenementum suum in manu sua.

Summa ix s. vj d.

¹ Neither of the names of those essoined has a mark in the left margin.

**140 HUNDREDUM DE WORTH' DIE MARTIS [3 Apr.] PROXIMA
POST CLAUSUM PASCA ANNO XIII**

ESSONIE

Ricardus Bevyn¹ per Willelmum fratrem suum versus Thomam Peche de placito trans' unde hutesium levatum fuit.

Johannes Golafr' per Johannem Hereberd versus ballivos de theþingmanno inveniendo.

Henricus ballivus per Robertum le Pruste versus Johannem Ace de una lege recipienda.

Adam caretarius de Liminton' per Thomam Frankeleyn versus Johannem Ferecar' de placito trans'.

Johannes Ferecar' per Johannem Fys versus eundem Adam de eodem.

Agnes de Wydihull', norisse, per Ricardum filium Hugonis versus Christinam Windwestr' de placito [].

Tenementum Th' [].

Dominus Robertus de Meysy distringatur melius ut prius.

Christina Windwestr' querit de Agnete Norisse et ipsa essoniatur. Plegius prosequendi Johannes prepositus.

Braciatores de ospitali distringantur pro assisa ut supra.

Theþingmannus de Stanton' melius distringatur pro concelemento. Et Robertus de la Stona eodem modo ad faciendam concideracionem hundredi.

Abbatissa de Wincestr' melius distringatur facere domino fidelitatem et pro defalta.

Dominus Johannes Golafr' qui est districtus invenire theþingmannum essoniatur ut supra. Unde summoneatur.

vj d. Ricardus de Awelton' in mis' pro trans' facta Willelmo Hailleman. Plegius Johannes le Fys.

iiij s. Johannes Ace in mis' quia defecit de lege sua versus Henricum ballivum et vadiat eidem emendas de dimidia marca. Plegii J. Ace pater et Adam de fonte. Idem Johannes in mis' quia defecit de lege sua versus Willelmum caretarium.

Johannes Ace respondit quod non deberet de jure esse semita ubi inpositum fuit ei quod deberet arrasse. Unde inquiratur ad laweday per liberos si beat esse an non.

Ricardus Bevyn et Thomas Peche summoneantur sequi placitum.

vj d. Theþingmannus de Westrop in mis' quia non monstravit hutesium levatum sicut deberet.

Tenementum Ade Waryn distringatur pro defalta et Elias capellanus districtus pro eodem summoneatur eo quod essoniatur.

vj d. Robertus de Borewarescot' in mis' pro assisa.

vj d. Reinerus Cullebocke eodem modo. vj d. Galfridus Ledbetar' eodem modo. vj d. Felicia de Stratton' eodem modo.

¹ *None of the names of those essoined has a mark in the left margin except Johannes Ferecar' which has a dot.*

Johannes Prat distringatur pro defalta.

Johannes Wrench manucaptus usque laweday.

Tenementum Thome Boveton' distringatur pro defalta et Ricardus Welink
districtus pro eodem non comparuit. Unde plegii sui summoneantur audire
judicium eo quod non habuerunt eundem et idem ponatur per meliores
plegios pro eodem.

Inquisicio de Westrop summoneatur contra laweday ut prius patet.

vj d. Ricardus Castel querit de Roberto Puselot et ipse essoniatur. Plegius
prosequendi []. Ricardus de Harnhull' in mis' quia non habuit
braciatorem de ospitali quem plegiavit.

Henricus Coc distringatur pro assisa. Jacobus Rolves eodem modo. Adam
Waryn eodem modo.

Johannes Ferecar' querit de Ada caretario et essoniatur. Plegius prosecuendi
Robertus Ferecar'. Plegius respondendi Jacobus de Grundewell'.

Summa vij s. vj d.

141 [m. 6] HUNDREDUM DE WORTH DIE LUNE [16 Apr.] PROXIMA POST HOCKEDAY ANNO REGNI REGIS EDWARDI XIII

ESSONIE

Robertus faber¹ per Adam famulum suum versus Thomam le Palmer' de
placito trans'.

Willelmus Dalle per Henricum Url versus Ricardum Bevyn de placito trans'.
Walterus de Mordon' per Robertum Rosteshal' versus Walterum messorem
de Haydon' de placito trans'.

vj d. Robertus faber de Stratton' in mis' pro trans' facta Johanni Feuelin.
Plegius Henricus Wride.

ij s. Theþingmannus de Merston' cum tota theþinga in mis' quia non habuit
Robertum Sculhard nec habere volunt.

ij s. Theþingmannus de Brodebluntesdon' cum tota theþinga in mis' quia
non habuit Ricardum Stultas' nec volunt habere.

xij d. Dominus Johannes Golaf'r in mis' pro defalta.

Dominus Robertus de Meysy distringatur pro defalta ad laweday.

Braciatores de ospitali distringantur pro assisa.

Theþingmannus de Stanton' et Robertus de Stona habent respectum usque
diem Nativitatis beati Johannis.

Abbatissa de Wincest'r melius distringatur facere domino fidelitatem.

Thomas Peche vadat legem contra Ricardum Bevine quod ipsum non per-
cussit cum baculo die Dominica proxima ante festum beati Petri Cathedr'
inter diem et noctem in vico super capud suum unde cecidit ad dampnum
et pudorem dimidie marce. Plegius de lege Ricardus de Lech.

Ricardus Bevine vadat legem contra Thomam Peche quod ipsum non
assaltavit die Lune proxima post diem Dominicam que dicitur Media

¹ *None of the names of those essoined has a mark in the left margin except Willelmus Dalle which has a dot.*

Quadragesima ad noctem hora corfu in vico de Westrop nec ipsum cum hachea sparthe aliquod¹ malum fecit anno regni [regis] Edwardi xiij ad dampnum et pudorem xx s. nec alicujus denarii. Plegii de lege Walterus Eston et Thomas Banak.

Abbatissa de Godestowe habet diem ad proximum inveniendi thepingmanni per concideracionem hundredi et Johannes Golafr' quietus recessit inde.

Rogerus de Bury vadat legem contra ballivos quod non manucepit habere Walterum de Wydinton' ad laweday nisi quod fuit plegius Johannis coci.

vj d. Johannes Wrench in mis' pro hutesio. Plegii Jacobus Sprot et Johannes Brut.

Johannes Prat distringatur pro defalta ad laweday.

vij d. Robertus Cripse in mis' pro trans' facta Ricardo Castel. Plegius Johannes Osmund. Et vadat eidem v s. solvendos ad terminos quos ei debet. Plegii Robertus Chanu, Reinerus de Hoka, Johannes Jolyf.

vj d. Simon Wyth in mis' quia non habuit Eliam pistorem capellanum quem plegiavit pro defalta tenementi Ade Waryn.

Tenementum Ade Waryn distringatur pro defalta.

Dominus Johannes Ace distringatur pro defalta et respondere de via arrata pro[ut] inquisicio liberorum testatur.

vj d. Ricardus Wenink in mis' pro defalta tenementi Thome Boveton. Tementum Thome Boveton distringatur pro defalta.

vj d. Henricus Coc in mis' pro assisa. vj d. Jacobus Rolves in mis' pro assisa.
vj d. Adam Waryn in mis' pro eodem.

Fecit legem. Willelmus Scomle vadat legem contra Johannem Ferecar' messorem de Straton' quod non fugavit carectam ultra campum de eadem extra iter regale nec contra stetit quod non potuit equos suos cepisse contra pacem. Plegii de lege Robertus Chanu, Johannes Brut.

Theþinga persone de Worth' distringatur pro defalta eo quod non venit² nisi se quinto.

vj d. Johannes Ferecar' in mis' quia defecit de querela versus Willelmum Scomle. Plegius Johannes Frense.

Theþingmannus de Mordon' distringatur pro concelemento unius recursus facti per Walterum de Mordon'. Unde attachietur respondere.

vj d. Ricardus Bacon in mis' pro trans' facta Matilde Bumund. Plegius [].

Robertus faber [].

Summa x s. ij d.

VEREDICTUM THEÞINGMANNORUM

Theþingmannus de Stanton' venit se quarto et nichil presentat.

xij d. Theþingmannus de Yngelesham venit eodem modo et nichil presentat et dat ut supra.

ij s. Theþingmannus de Hanendon' venit eodem modo et nichil presentat.

ij s. j d. Theþingmannus persone de Worth'.

¹ MS. aliquem.

² i.e. the tithe-man.

- iij s.* Theþingmannus de Lydiard venit eodem modo et presentat quod via apud Aylledeford non est bene facta et est per defectum Roberti Rosteshale et Johannis Bret. Unde distringantur respondere. Prior de Bradene-stok' distringatur pro defalta et Thomas Wrong eodem modo.
- ij s.* Theþingmannus de Swindon' venit ad laweday et [].
- xxij d.* Theþingmannus de Mordon' venit eodem modo et dicit quod fuit hutesium inter Walterum de Mordon' et messorem. Unde distringantur. Petrus Harald distringatur pro assisa. Johannes de Colshull' eodem modo.
- iij s. xj d. ob.* Theþingmannus de Wydihull' venit eodem modo. Et Robertus de Boreswarescot' distringatur pro assisa.
- xij d.* Theþingmannus de Bluntesdon' sancti Andree venit eodem modo et Galfridus molendinarius facit defaltam et habeat eundem. Isabella Brag distringatur pro assisa et idem distringatur quia tenuit Ricardum de Fayreford extra assisam.
- ij s. viij d.* Theþingmannus de Blunt' sancti Leonardi venit eodem modo. Henricus Coc. Agnes Badecok distringatur pro assisa.
- iiij s.* Theþingmannus de Buribluntesdon' venit eodem modo et nichil presentat.
- ij s.* Theþingmannus de Losteshull' venit eodem modo et Nicholaus le Wayte distringatur pro assisa.
- iiij s.* Theþingmannus de Hampton' venit eodem modo et dat ut supra. Thomas Nel facit defaltam et habeat eum. Christina Castel levavit hutesium super Walterum fratrem suum.
- ij s.* Theþingmannus de Westrop venit eodem modo et presentat quod fuit hutesium inter Robertum fabrum et Thomam Palmere. Unde attachientur. Jacobus Rolves pro assisa. Henricus Wadele eodem modo. Galfridus Ledbetar' eodem modo. Jacobus Rolves distringatur eo quod cindebat unum omellum in alta via cressentem. Ricardus Causy distringatur eo quod levavit unam porcheriam in via regali.
- vij s. vj d.* Theþingmannus de Estrop venit eodem modo. Adam de Penne distringatur eo quod habet Willelmum famulum suum extra assisam.
- xxj d.* Theþingmannus de Fersedon' venit eodem modo et nichil presentat. Theþingmannus de Lost' distringatur pro concelemento Matilde Cromhale de defalta. Et distringatur.
- iiij s.* Theþingmannus de Merston' venit eodem modo. Ricardus dame Molde et Ricardus de Wyka levaverunt hutesium. Unde attachientur.
- vij s.¹* Theþingmannus de Stratton' venit eodem modo et presentat: Denisia de mora distringatur pro assisa. Adam Moseprust eodem modo.
- Theþingmannus de Overestraton' venit eodem modo et nichil presentat.
- ij s.* De theþinga prioris de Farleye ut supra. Walterus Rusteshal' distringatur pro defalta.
- Theþingmannus de Nutherestraton' distringatur pro concelemento quod ipsem et Radulfus Rossel fregerunt hostium Felicie de Stratton' nocturno tempore et ibidem ceperunt cervisiam contra voluntatem ejus.

¹ viij s. *shared with Over Stratton.*

**142 [m. 7] HUNDREDUM DE WORTH' DIE MERCURII [9 May]
PROXIMA ANTE PENTECOSTEN ANNO REGNI [REGIS] EDWARDI
XIII**

ESSONIE

Galfridus de la Huse¹ per Ricardum fabrum versus Walterum Kimeston de placito trans'.

Thomas Pege per Walterum Nel versus Ricardum Bevine de una lege recipienda.

Idem Thomas per Johannem Neveu versus eundem Ricardum de una lege facienda.

Thomas de la Kleye per Hugonem de Cleye versus Robertum fabrum de placito trans'.

Dominus Robertus de Meysy distringatur ut prius. Braciatores de ospitali melius distringantur pro assisa.

Theþingmannus de Stanton' et Robertus de Stona habent respectum usque Nativitatem beati Johannis.

Thomas Peche et Ricardus Bevine summoneantur facere legem.

vj d. Willelmus Dalle in mis' pro trans' facta Ricardo Dalle. Plegius Johannes cocus.

Abbatissa de Wincestr' est districta ut prius.

vj d. Rogerus de la Bury in mis' quia non habuit Walterum de Wydinton' quem manucepit.

vj d. Robertus Scarlat in mis' pro eodem. Plegius alter alterius.

Walterus de Wydinton' invenit plegios respondendi domino Roberto de Lost' silicet Rogerum de Bur' et Robertum Scarlat.

Tenementum Ade Waryn distringatur pro defalta.

xij d. Dominus Johannes Ace in mis' pro via arrata. Plegius Adam de fonte.

Tenementum Thome Boveton distringatur pro defalta.

Jacobus Rolves vadiat legem contra ballivos quod non fecit defaltam ad laweday et petit visum de uno omello quem deberet mundasse in alta via.

Plegius de lege Ricardus de Lech.

ij s. Robertus de la Leye in mis' quia retraxit se versus Johannem Lucy. Plegii Robertus de Ston' et Robertus Gode.

Theþingmannus persone de Worth' vadiat legem contra ballivos quod nullus de theþinga sua fuit absens quando vocatus fuit ad laweday ad respondentium unde possent facere defaltam. Plegii Thomas Goldring et Thomas Banag.

Robertus faber querit de Thoma de Cleye et ipse essoniatur. Unde summonetur.

ij s. Theþingmannus de Mordon' in mis' pro concelemento cum tota theþinga.

¹ None of the names of those essoined has a mark in the left margin except Thomas Pege which has a dot.

Johannes le Bret et Robertus de Rosteshal' petunt visum de ponte apud Aylleford et habeant. Unde videatur et summoneantur. Thomas Wrong pro defalta ad laweday.

vj d. Walterus de Mordon' in mis' pro trans' facta messori. Plegius [].

vj d. Petrus Harald in mis' pro assisa. *vj d.* Johannes de Colshull' eodem modo. *vj d.* Robertus de Borewarescot' eodem modo. *vj d.* Isabella Brag eodem modo. *vj d.* Agnes Badecok eodem modo. *vj d.* Nicholaus le Wayte eodem modo. *vj d.* Jacobus Rolves eodem modo. *vj d.* Henricus de Wadele eodem modo. *vj d.* Galfridus Ledbetar' eodem modo. *vj d.* Denisia de mora eodem modo. *vj d.* Adam Moseprust eodem modo.

Theþingmannus de Blunt' sancti Andree distringatur eo quod habuit Ricardum de Fayreford extra assisam. Et pro defalta eo quod [].

Theþingmannus de Hampton' manucapit habere Thomam Nel pro defalta. Walterus de Rosteshale distringatur.

vj d. Ricardus Causy in mis' quia levavit unam porcheriam in alta via. Plegius Ricardus de Lech.

iiij s. Theþingmannus de Stratton' cum tota theþinga in mis' pro concelemento.

Ricardus dame Molde et Ricardus de Wyke attachientur pro hutesio levato prout presentatum.

vj d. Matilda Prat in mis' pro trans' facta Agneti Swalewe. Plegius Robertus de molendino.

vj d. Robertus Ude in mis' pro trans' facta Waltero Cerle.

xij d. Johannes de angulo in mis' pro eodem. Plegii Nigellus Alisandr' et Willelmus de angulo.

Willelmus Colet distringatur pro hutesio levato.

Christina la Wyte distringatur pro assisa.

Galfridus de la Huse querit de Waltero Kineston.

Reynerus Cullebocke distringatur pro assisa. Felicia de Straton' eodem modo.

Summa xix s.

143 HUNDREDUM DE WORTH' DIE MERCURII [30 May] PROXIMA POST FESTUM SANCTI AUGUSTINI ANNO XIII

ESSONIE

Walterus Kineston¹ per Johannem cocum versus Galfridum de la Huse de placito trans'.

Hugo filius Roberti de Mordon' per Petrum Bav versus Robertum Rosteshal' de placito trans'.

Ricardus Bevyn per Willelum fratrem suum versus Thomam Peche de una lege recipienda et facienda et omnes alios.

Ricardus filius Simonis de Merston' per Ricardum de Lech versus Ricardum de Wyka de placito [].

¹ Hugo filius Roberti de Mordon', Ricardus Bevyn and Ricardus filius Simonis de Merston' have a dot in the left margin and Walterus Kineston' has a cross.

Johannes Cubbel per Henricum M.¹ versus Johannem Aylmer de placito trans'.

Thomas Gerisse per Walterum de ponte versus eundem de eodem.

Dominus Robertus de Meysy liberavit districciones per breve.

Braciatores de ospitali distringantur pro assisa.

Theþingmannus de Stanton' et Robertus de Stona habent respectum usque Nativitatem beati Johannis.

Thomas Peche et Ricardus Bevine summoneantur eo quod essoniantur.

Abbatissa de Wincestr' distringatur facere domino fidelitatem et sanare defaltam.

Adam Waryn distringatur pro defalta. Tenementum Thome Boveton distringatur pro defalta.

Theþingmannus persone de Worth' summoneatur pro lege facienda.

Walterus Rosteshale distringatur pro defalta ad laweday.

vj d. Robertus faber de Worth' in mis' pro trans' facta Thome de la Cleye.

Johannes le Bret et Robertus Rosteshale habent respectum de ponte Aylledeford fracto usque proximum ita quod hundrsicari manucapiant² emendare pontem.

ij s. Theþingmannus de Blunt' sancti Andree cum tota theþinga in mis' pro concelemento et pro Ricardo de Fayreford extra assisam et iterum.

iiij s. Theþingmannus de Hampton' in mis' quia non habuit Thomam Nel quem manucepit pro defalta ad laweday.

Ricardus dame Molde et Ricardus de Wyka summoneantur eo quod essoniantur.

vj d. Galfridus de Huse in mis' pro trans' facta Waltero Kineston. Plegius Ricardus de Lech.'

vj d. Reinerus Cullebock' in mis' pro assisa.

vj d. Felicia de Stratton' in mis' pro eodem.

vj d. Walterus Wrench in mis' pro trans' facta Matilde Knochegeld. Plegius Jacobus Sprot.

vj d. Thomas Kentisse in mis' pro trans' facta Waltero bercario. Plegius Robertus Thorsteyn.

Datus est dies amoris inter Johannem Bret querentem et Robertum Bret, Johannem Tricare, Agnetem Rusteshale, Margeriam Kentisse, defendantes.

Plegii prosequendi Nigellus Pouke, Petrus Bedel. Plegius respondendi Petrus de Filke.

Walterus pastor et Robertus Rosteshal' querunt de Roberto de Mordon' et Hugone famulo J. Bret. Plegius prosequendi Walterus de Mordon'.

vj d. Hugo le Wyte in mis' pro trans' facta Isabelle Brag. Plegius Adam de fonte.

vj d. Willelmus Saillefest' in mis' pro hutesio levato. Plegius [].

vj d. Henricus Godard in mis' pro trans' facta Willelmo de angulo. Plegius Johannes Frende.

xij d. Thomas Suleman in mis' quia recepit unum bussellum bladi acomodatum sine ballivo. Plegius Henricus Wryde.

¹ Henricum M' written over Walterum de ponte struck out.

² MS. hundrsicai (*i.e. those who make customary payments at the hundred?*) manucap'.

Henricus Sort distingatur pro assisa.
 Radulfus Rossel distingatur respondere eo quod nocturno tempore intravit
 domum Felicie de Straton' et hostium suum fregit contra pacem.
 Henricus Wryde calumpniatur de eodem et ponit se super inquisitionem.
 Unde summoneatur inquisicio de Straton'.
 Johannes de Colshull' distingatur pro assisa. Blissot' King, Jacobus le Brag
 eodem modo. Nicholaus Cauuel distingatur pro eodem.
 Willelmus Osmund et Johannes Jolyf distingantur solvere Ricardo Castel
 concedacionem et respondere domino de pena ij s. eo quod non solverunt.
 Jacobus Rolves distingatur pro assisa. Henricus Wadele eodem modo.
 Walterus de Harnhull' eodem modo.
 Johannes de la Cornere et Radulfus Rossel distingantur respondere eo quod
 tenent hominem extra assisam.
Tenens persone. Robertus Bede distingatur pro assisa. *Po[natur in respectu].*
 Ricardus Gonter distingatur respondere eo quod fregit domum domine de
 Lost' et meremium inde asportavit prout theþingmannus presentat.
 Johannes de angulo distingatur respondere de parco fracto et de Willelmo
 de Cheleworth' quem herbigavit extra assisam prout theþingmannus
 presentat.
 Johannes Aylward levavit hutesium super messorem de Overestraton'. Plegius
 prosequendi pater ejus. Plegius respondendi Robertus Ferekar'. Unde
 summoneantur eo quod essoniantur.

Summa x s. vj d.

**144 [m. 8] HUNDREDUM DE WORTH' DIE MARTIS [19 June]
 PROXIMA ANTE NATIVITATEM BEATI JOHANNIS BAPTISTE
 ANNO [REGNI] REGIS EDWARDI XIII**

Denisia Webbe¹ per Thomam Waleys versus Henricum Wride de placito
 trans'.

Dominus Robertus de Meysy melius distingatur ut prius. Braciatores de
 ospitali melius distingantur pro assisa.
 Theþingmannus de Stanton' et Robertus de la Stone habent respectum usque
 Nativitatem beati Johannis.
xij d. Thomas Peche in mis' pro trans' facta Ricardo Bevyn et quia retraxit
 de querela versus eundem. Plegius Henricus Url.
 Tenementum Ade Waryn distingatur pro defalta. Tenementum Thome
 Boveton eodem modo.
xij d. Theþingmannus persone de Worth' quia defecit de lege sua. Plegius
 Henricus ballivus.
 Walterus de Rosteshal' distingatur pro defalta ad laweday.
vj d. Henricus Wryde in mis' quia intravit domum Felicie de Straton' contra
 voluntatem nocturno tempore. Plegius [].

¹ There is no mark against this name.

vj d. Johannes de Colshull' in mis' pro assisa. *vj d.* Jacobus le Brag' eodem modo. *vj d.* Nicholaus Cauuel eodem modo. *vj d.* Jacobus Rolves eodem modo. *vj d.* Henricus de Wadele eodem modo. *vj d.* Walterus de Harnhull' eodem modo.

Willelmus Osmund et Johannes Jolyf melius distringantur facere Ricardo Castel concideracionem hundredi et domino ij s. de pena.

Radulfus Malin' distringatur respondere eo quod appropinquavit juratores de una inquisicione juratos coram hundredo.

Inquisicio summoneatur de Overstraton' pro lite inter Johannem Aylward et Willelmum Ferecar' prout se inposuerunt.

vj d. Ricardus Gonter in mis' pro trans' facta domine de Lost'. Plegius Henricus ballivus.

Datus est dies amoris inter Johannem le Bret et Robertum Rosteshale et ceteros de eadem querela ut prius ita quod compareant sine essonia. Plegius Johannis Jacobus Palm'. Plegius Roberti Ricardus de Lech. Et de Waltero pastore Robertus Rostesh' et ceteri ut prius eodem modo.

Inquisicio de Nuþerestraton' summoneatur ad inquirendum de parco fracto per Johannem de angulo unde ipse se inposuit. *Aquietant eos.*

Johannes de angulo calumpniatur quod deberet recettasse Willelmum Wade de Cheleworth' extra assisam et petit respectum usque proximum ad respondendum. Unde summoneatur.

Radulfus Rossel eodem modo in omnibus.

Datus est dies amoris inter Ricardum de Wyka et Ricardum filium Simonis de Merston'. Unde summoneantur.

Johannes Cubbel et Thomas Kerisse faciunt defaltam et theþingmannus manucapit habere eosdem ad respondendum Johanni Aylmer.

Dominus Johannes Waler' summoneatur invenire theþingmannum apud Straton'.

Dominus Nicholaus de Stapelton' summoneatur invenire theþingmannum.

Fecit domino voluntatem. Abbatissa de Wincestre' distringatur melius ut prius facere domino fidelitatem.

Inquisicio de Lydyard et Swindon' et Mordon' summoneatur inquirere de braciatoribus concelatis precipue de Thoma Malger.

vj d. Willelmus Suniar' in mis' pro trans' facta Waltero Pyn. Plegius [] .

xij d. Johannes de la Walle in mis' pro se et pro plegiis suis eo quod non fuit proseputus versus Agnetem de Calnemull'. Plegius Gilibertus de Walingeford.

Tenementum domini Roberti de Lost' distringatur pro defalta.

Stephanus Gale distringatur pro assisa. Henricus Sort eodem modo. Walterus Tullyng eodem modo. Alicia de Grund'. Henricus Coc eodem modo. Reinerus Cullebocke eodem modo. Walterus Keyne eodem modo. Johannes Gore eodem modo. Jacobus Rolves eodem modo. Adam Waryn eodem modo. Galfridus Ledbetar' eodem [modo]. Walterus Bozyn eodem modo. Robertus Ude eodem modo. Johannes Feuelyn eodem [modo]. Smart distringatur pro assisa de servisia empta et vendita et theþingmannus pro concelemento.

Johannes de angulo tenens de ospitali distringatur pro assisa.

Johannes Cubbel et Thomas Gerisse distringantur pro defalta et theþingmannus manucapit habere eos ad respondendum Johanni Aylm'.

Summa vij s. vj d.

145 HUNDREDUM DE WORTH' IN CRASTINO [21 July] SANCTE MARGARETE ANNO [REGNI] REGIS EDWARDI XIII

ESSONIE

Willelmus Wade¹ per Johannem Thoþern' versus Emmam Ude de placito trans'.

Amicia uxor Johannis Smart per Johannem Morewelese versus Julianam Edrich de placito trans'.

Willelmus longus per Ricardum filium Hugonis versus Galfridum de Huse de placito trans'.

Ricardus famulus Henrici Nywe per Ricardum de Bury versus Willelmum Ferecar' de placito trans'.

Tenementum domini Roberti de Lost' distringatur pro defalta.

vj d. Amicia Smart in mis' pro trans' facta Julianae Edrich. Plegius [].

vj d. Ricardus filius Simonis de Merston' in mis' pro trans' facta Ricardo de Wyka. Plegius Johannes Poynnant.

xij d. Johannes Sever' in mis' pro trans' facta Johanni le Bret. Plegius Henricus ballivus.

Robertus Rosteshal' distringatur solvere Johanni Bret dimidiam marcam prout concideratum.

Dominus Robertus de Meysy distringatur ut prius. Braciatores de ospitali distringantur pro assisa.

Theþingmannus de Stanton' distringatur pro concelemento et Robertus de Stona distringatur pro despectu ut prius.

Tenementum Ade Waryn distringatur pro defalta. Tenementum Thome Boveton distringatur pro defalta et Matilda est districta. *Habet respectum usque proximum.*

xvij d. De Alicia la Honte quia retraxit de querela sua. Plegius Robertus James.

Walterus de Rosteshale distringatur pro defalta. Johannes Osmund et Johannes Jolyf distringantur ut prius solvere ij s. de pena.

vj d. Willelmus Ferecar' in mis' pro trans' facta Johanni Aylward. Plegius Robertus le Ferecar'.

xij d. Thomas Kerisse et Johannes Cubbel in mis' pro trans' facta Johanni Aylm'. Plegius Phelippus de Gay.

vj d. Phelippus Gerisse in mis' quia retraxit de querela sua. Plegius theþingmannus de Buriblunt'.

¹ Amicia uxor Johannis Smart, Willelmus longus and Ricardus famulus Henrici Nywe have a cross in the left margin.

Robertus de Rosteshale vadiat legem contra Johannem le Brut quod non cepit unam scalam in aula sua die Martis proxima post Trinitatem ante solem hoc anno contra voluntatem ipsius Johannis nec alicujus alterius eo quod licenciatus fuit a Elena uxore sua ad dampnum nec pudorem c s. Plegii de lege Johannes cocus et Galfridus Mandevil'.

Johannes de angulo et Radulfus Rossel distringantur eo quod non voluerunt in hundredo respondere de hoc quod inpositum fuit eis quod herbigaverunt Willelmum Wade extra assisam et eciam pro assisa idem Johannes.

vj d. Walterus Tullyng in mis' pro assisa. *vj d.* Henricus Coc eodem modo.

vj d. Reynerus Cullebock' eodem modo. *vj d.* Walterus Keyne eodem modo.

vj d. Jacobus Rolves eodem modo. *vj d.* Adam Waryn eodem modo. *vj d.*

Galfridus Ledbetar' eodem modo. *vj d.* Walterus Bozyn eodem modo.

vj d. Robertus Ude eodem modo. *vj d.* Johannes Feelyn eodem modo.

vj d. Smart eodem modo eo quod erit servisiam et vendidit contra assisam.

Thomas Malg' distringatur pro assisa. Radulfus Middelstret eodem modo.

Margeria faber eodem modo. Henricus Coc eodem [modo]. Thomas ber-

carius de Lost' eodem modo. Johannes Castel de Estrop distringatur pro

fovea levata super iter regale. Jacobus Rolves eodem modo. Henricus de

Wadele eodem modo. Johannes Severe eodem modo.

Inquisicio summoneatur de una acra prati furata in Estmed. De Westrop et Hampton'.

Willelmus Url et Walterus molendinarius distringantur respondere eo quod linum dicti Willelmi fuit furatum et bende liny fuerunt invente ad domum Walteri et fecerunt pacem sine ballivo.

Johannes le Trisare vadiat legem contra Johannem le Bret quod die Jovis proxima post Trinitatem hoc anno scalam suam non detinuit in curia sua ad horam tercie nec ipsum cum rastello assaltavit nec aliquid sibi de injuria fecit unde habuit necesse levare hutesium. Plegii de lege Ricardus de Lech, Adam Gilib'. Matilda Kentisse et Agnes Rosteshal' vadiant legem de eodem versus eundem.

Theþing' de Stratton Majoris [sic] in mis' quia insufficienter respondit de inquisicione.

Questus est Johannes Bret de Roberto Rosteshal' et Waltero famulo suo quod idem Robertus die Mercurii proxima post Translacionem beati Thome martiris hoc anno ad horam vesperi injuste cepit unum bovem nigrum precii dimidie marce in communi pastura sua in prato suo quod vocatur Ayllefordesham et capere fecit per predictum Walterum et injuste fugavit ad curiam suam in Mordon' et ibi clausis januis cum serris injuste detinuit contra vadum et plegium a predicta hora et die usque diem Jovis sequentem hora prime quando liberari fecit per ballivum domini regis ad dampnum et pudorem xl s. Et habuit sectam.

Idem Robertus defendit verba placiti. Facit replicationem questus et dicit quod non cepit suum bovem set cepit bovem Petri le Bedel pro servicio *iiij d.* redditus qui arreto fuerunt et in predicta pastura suum bovem non cepit, fugavit nec injuste detinuit sicut sibi inposuit ad dampnum et pudorem *xl s.*, paratus facere contra ipsum et sectam suam. Et vadiat legem. Plegii de lege Johannes cocus et Galfridus de Mandevil'. Idem Walterus

per eadem verba defendit verbo in verbum et vadiat legem. Plegius Robertus de Rosteshal'.

ijij d. Willelmus de Meroles in mis' pro trans' facta Henrico Wodecok. Plegius Johannes Aylm'.

Robertus Ude et Emma Ude querunt de Willelmo Wade et ipse essoniatur.

Unde summoneatur. Plegii prosequendi Johannes Osmund et Rogerus Pipar'. Plegius respondendi Thomas Thoþern'.

Hugo famulus Johannis Bret vadiat legem contra Walterum famulum Roberti de Rost' quod die Dominica proxima post festum sancti Aldelmi hoc anno ipsum non assaltavit in Estmore Gileberdeshok nec ipsum percussit cum baculo de omel super spatulam ad dampnum et pudorem xx s. Plegius de lege Johannes Bret.

Galfridus de Huse levavit hutesium super Willelmum longum. Plegius prosequendi Ricardus Lech. Plegius respondendi Johannes Castel.

xij s. ijij d.

146 [m. 9] HUNDREDUM DE WURTH' IN FESTO SANCTI LAURENCII [10 Aug.] ANNO [REGNI] REGIS EDWARDI XIII

ESSONIE

Johannes le Bret.¹ *Venit.*

Idem Johannes [].

Ricardus de Lech per Johannem cocum versus ballivos de placito plegacionis.²

Galfridus de la Huse per Ricardum fabrum versus Walterum fabrum de placito trans'.

Willelmus Saillefest per Robertum Aleyn versus Christinam Castel de placito trans'.

Galfridus famulus prioris de Bradenstok' per Galfridum Nyweman versus Johannem filium Willelmi de molendino de placito trans'. *Condonatur.*

Willelmus le Ferecare per Robertum patrem suum versus Ricardum le Stot de placito trans'.

Hugo filius Roberti per Johannem Bret versus Walterum famulum Roberti de Rosteshal' de una lege facienda.

Thomas Ince per Willelmum de Berton' versus Robertum Jemes de placito trans'.

Galfridus de Hese per Johannem Causy versus Willelmum longum de placito trans'.

Gregorius famulus persone de Worth' per Thomam de Hayden' versus Walterum Ladde de placito trans'.

vij d. Ema Ude in mis' pro trans' facta Willelmo de Cheleworth'. Plegius Johannes Thoþern'.

¹ *None of the names of those essoined has a mark in the left margin except Gregorius famulus persone de Worth' which has a cross.*

² *MS. bleg', for pleg'?*

- Tenementum domini Roberti de Lost' melius distringatur pro defalta.
 Dominus Robertus de Meysy distringatur ut prius. Braciatores de ospitali
 distringantur pro assisa.
- Theþingmannus de Stanton' melius distringatur pro concelemento et Rober-
 tus de la Ston' de eadem distringatur pro despactu ut prius.
- Tenementum Ade Waryn distringatur pro defalta. Tenementum Thome Bove-
 ton distringatur pro defalta et Matilda que est districta summoneatur.
- Walterus de Rosteshal' distringatur pro defalta ad laweday.
- Johannes Osmund et Johannes Jolyf distringantur solvere penam ij s.
- Johannes de angulo et Radulfus Rossel distringantur respondere eo quod
 noluerunt respondere de Willelmo de Cheleworth' quem tenuerunt extra
 assisam.
- vj d.* Thomas Malg' in mis' pro assisa. *vj d.* Radulfus Middelstret eodem modo.
vj d. Margeria faber eodem modo. *vj d.* Thomas bercarius eodem modo. De
 Lost'. *vj d.* Jacobus Rolves eodem modo. *vj d.* Henricus de Wadele eodem
 modo. *vj d.* Johannes Severe eodem modo.
- Johannes Castel calumpniatur de fovea levata contra legem prout presen-
 tum fuit et petit visum. Unde summoneatur.
- Willelmus le Url vadiat legem contra ballivos quod linum suum non fuit
 furatum, asportatum ad domum Walteri molendinarii, quod scivit, nec
 retro cepit sine ballivo. Plegius de lege Ricardus Nywe'.
- Walterus molendinarius vadiat legem de eodem. Plegii Johannes Rob' et
 Willelmus Url.
- Galfridus de la Huse et Willelmus longus summoneantur sequi placitum.
- Inquisicio de acra prati furata petit respectum respondendi et habeant usque
 proximum.
- Radulfus Rossel ponatur per meliores plegios ad respondendum Johanni de
 Linham et Johanni de angulo. Johannes Thoþerne et Johannes Sever'
 plegii sui summoneantur audire judicium et ipse summoneatur. Plegius
 proseundi Nigellus Alisandr'.
- vj d.* Johannes le Thoþerne in mis' quia non habuit Radulfum Rossel quem
 plegiavit. Plegius Petrus de Walecot'.
- xij d.* Johannes le Bret in mis' pro falsa querela versus Robertum Rosteshal'
 et alios ut patet in hundredo preterito. Plegius Johannes de la Slade.
- Dominus Johannes Waler' querit de domina Isabella de Cadurc' et Johanne
 le Oldeman. Plegii proseundi Walaranus Peris et Johannes de Slade.
 Unde ipsi distringantur et Willelmus Haydon' attachietur respondere de
 recursu facto de eadem districcione.
- Hugo famulus Johannis le Bret summoneatur facere legem versus Walterum
 famulum Roberti de Rosteshal'.
- Christina Castel querit de Willelmo Saillefest'. Plegius proseundi Johannes
 Castel. Plegius respondendi Willelmus de Leglad'. Et summoneatur eo
 quod essoniatur.
- vj d.* Brian Kinges in mis' pro trans' facta Willelmo Locare. Plegius Ricardus
 Kyng'.
- Robertus Jemes querit de Thoma Ince. Plegius proseundi Elias de Mand-
 vil'. Plegius respondendi Johannes Castel. Unde summoneatur.

Elias de Mandevil' et Walterus Ladde querunt de Gregorio famulo persone de Worth' et ipse essoniatur. Plegius prosequendi Walterus Childeove. Plegius respondendi Johannes Penot. Datus est dies amoris.

Rogerus le Hore querit de Radulfo Rossel et ipse facit defaltam. Unde ponatur per meliores plegios ad respondendum eidem et plegius suus Willelmus de la Drove summoneatur audire judicium. Plegius prosequendi Willelmus de la Hurne.

Johannes de Lynham querit de Radulfo Rossel et Stephano famulo suo et ipse facit defaltam. Unde ponatur per meliores plegios et plegii sui Johannes de Hurne et Johannes Thoþern' summoneantur audire judicium. Plegius prosequendi Nigellus Alisandr'.

vj d. Ricardus Bevyn in mis' pro trans' facta Elie Pilat. Plegius Robertus de Bide.

Christina Saillefest' distringatur pro assisa. Christina le Wayte eodem modo. Henricus le Duuc eodem [modo]. Henricus Sort eodem modo. Ricardus faber de Blunt' eodem modo. Ysabella Wayte eodem modo. Jacobus Rolves eodem modo. Arnaldus carpentarius eodem modo. Felicia de Stratton' eodem modo. Radulfus King, pipar', eodem modo. Walterus Coteford eodem modo.

Datus es[].

ij d. De tenemento domini Roberti de Lost' pro secta usque festum sancti Michaelis et pro defalta ut supra.

Summa viij s. vj d.

147 [m. 10] HUNDREDUM DE WORTH' DIE LUNE [10 Sep.] PROXIMA ANTE EXALTACIONEM SANCTE CRUCIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI XIII

ESSONIE

Johannes de angulo¹ per Johannem filium suum versus Robertum filium Thome de placito trans'.

Philippus de Gay per Johannem Bret versus Johannem le Reve de placito vetiti namii.

Idem Johannes de angulo per Robertum le Ferecar' versus Johannem Wryde de placito trans'.

Walterus famulus Roberti de Rosteshal' per Walterum de Mordonne versus Hugonem famulum Johannis Bret de una lege recipienda.

Ricardus le Nywe per Thomam Fys versus Willelmum Ferecar' de placito trans'.

Christina Castel per Willelmum de Berton' versus Willelmum Saillefest' de placito [].

Galfridus de Mandevil' per Robertum Aleyn versus Willelmum de Erdinton' de placito debiti.

¹ Johannes de angulo, Philippus de Gay, Johannes de angulo, Ricardus le Nywe, Ricardus filius Hugonis, Rogerus Dayberd, Johannes Sort, Nicholaus Eston, Nicholaus famulus Matilde Cromhal' have a dot in the left margin and Galfridus de Mandevile has a cross.

Willelmus de Erdinton' per Thomam Tarilar' versus Galfridum Mandevil' de eodem.

Ricardus filius Hugonis per Walterum Malecorn versus dominum Adam de Stratton' et ballivos suos de placito debiti. *Summoneatur respondere de concelemento ut patet in billetta.*

Rogerus Dayberd per Henricum le Url versus eundem de eodem.

Stephanus filius Johannis caretarii per Ricardum de Hampton' versus Rogerum le Hore de placito trans'.

Johannes Sort per Thomam Liggevorn' versus Ricardum de Fayreford de placito trans'.

Robertus Ude per Rogerum Hore versus Johannem de angulo de placito trans'.

Willelmus de Haydon' per Johannem Savory versus ballivos de placito recursus averiorum.

Nicholaus Eston' per Willelmum Fresel versus Johannem Cubbel de placito trans'.

Nicholaus famulus Matilde Cromhal' per Simonem de Mordon' versus Ricardum le Wayte de placito trans'.

v s. ix d. De Galfrido de Lech quia retraxit se ut supra. Plegius Rogerus messor.

ij s. De Ricardo Blech quia tractavit homines in placitum extra hundredum ut supra. Plegius [].

Tenementum Thome Boveton' distingatur pro defalta. Tenementum Ade Waryn eodem modo. Walterus Rosteshale eodem modo.

Dominus Robertus de Meysy distingatur ut prius. Braciatores de ospitali distingantur pro assisa.

Theþingmannus de Stanton' melius distingatur pro concelemento. Et Robertus de la Ston' de eadem distingatur pro despectu.

xij d. Robertus de Rosteshale in mis' quia removit bladum suum defensum per ballivos sine licencia. Plegius [].

Johannes le Bret vadat legem contra Robertum Rosteshal' quod nichil recepit de dimidia marca quam sibi debuit per pacem factam in hundredo in porcis nec denariis nec in aliis catallis prout idem Robertus sibi inposuit. Plegii de lege Thomas de Hyde et Willelmus Fynch.

xij d. Willelmus le Url in mis' quia defecit de lege sua versus ballivos.

xij d. Johannes Osmund in mis' quia defecit in solucione de plegiacione sua. Plegius Johannes Jolyf.

Walterus molendinarius de Merston' in mis' quia defecit de lege sua versus ballivos. Plegios [].

Galfridus de Huse in mis' quia defecit de querela sua versus Willelmum longum. Plegius Willelmus Saillefest'.

Domina Isabella de Cadure' et Johannes Oldeman ponantur per melhores plegios ad respondendum domino Johanni Waler' et plegii sui Henricus Blake et Ricardus Streg' summoneantur audire judicium. Et Willelmus Hayden' qui districtus est pro recursu summoneatur respondere eo quod essoniatur.

Walterus faber vadiat legem contra Galfridum de Huse quod die sancti Laurencii non fecit homsokne nec ipsum percussit cum uno martello super pectus []¹ spatulam nec super capud hoc anno ad dampnum xx s. Plegius de lege Johannes cocus. Unde summoneantur.

Radulfus Rossel vadiat legem contra ballivos quod non fuit summonitus contra proximum hundredum preteritum unde potuit fecisse defaltam nec plegii sui. Plegius Rogerus Pipar'.

Brianus Nichol' in mis' quia retraxit se de querela versus Ricardum famulum suum domini Johannis Waler'. Plegius [].

Hugo famulus Johannis Bret summoneatur facere legem Waltero famulo Roberti Rosteshal' eo quod essoniatur.

Christina Castel et Willelmus Saillefest' summoneantur sequi placitum eo quod essoniantur.

ij s. Thomas Ince in mis' pro trans' facta Roberto James. Plegii Elias de Mandevil' et Willelmus de Berton'.

Stephanus famulus Radulfi Rossel distingatur pro defalta et [].

Christina Saillefest' in mis' pro assisa. Christina la Wyte eodem modo. Henricus Duuk eodem modo. Henricus Sort eodem modo. Isabella le Wayte eodem modo. Jacobus Rolves eodem modo. Arnaldus carpentarius eodem modo. Felicia de Stratton' eodem modo. Radulfus Kyng, pipar', eodem modo. Kyng.

Willelmus Ferecar' et Ricardus Nywe summoneantur sequi eo quod essonianatur.

Johannes de angulo districtus eo quod noluit respondere de homine tento extra assisam summoneatur eo quod essoniatur.

Henricus pistor et Willelmus Saillefest' summoneantur sequi placitum.

Radulfus Rossel vadiat legem contra Johannem de Lenham quod, si ipsum percussit cum uno tinello de arable vigilia beate Marie Magdalene ad noctem hoc anno coram domo Radulfi Maline apud Stratton' ad dampnum xl s. prout sibi inposuit, defendens se fecit et non aliter. Plegius de lege Robertus de Rosteshal'.

Willelmus de Sortegrove distingatur pro assisa. Radulfus Pyn eodem modo. Johannes de Colshull' eodem modo. Christina Bav eodem modo.

Johannes le Man in mis' pro trans' facta Johanni Hennepayn. Plegius Willelmus de Legelade. Henricus Coc eodem modo. Petronilla eodem modo.

Radulfus Rossel vadiat legem contra Rogerum le Hore quod die Lune proxima ante festum sancti Jacobi hoc anno in campo de Stratton' in prato quod vocatur Westmannemed, ubi Stephanus famulus suus fecit recursum unde idem Rogerus levavit hutesium, non fecit ipsum attachiari pro illo hutesio in honore de Walingeford unde amisit diurnam caruce sue. Plegius de lege Robertus Rosteshal'.

Rogerus Pipar' et Adam filius Roberti de Harnhull' ponunt se super inquisitionem. Unde summoneantur. *Et datus est eis dies amoris.*

Jacobus Rolves distingatur pro assisa. Adam Waryn eodem modo. Henricus de Wadele eodem modo. Johannes Feuelyn eodem modo.

¹ Word illegible at edge of membrane.

Johannes de Lenham invenit plegios versus Radulfum Rossel sequendi de
xl solidis de se ablatis contra pacem silicet Rogerum le Hore et Nigellum
Alis'. Unde attachietur per corpus suum.

Ricardus de Lente in mis' pro hutesio levato. Plegius Walterus Anketil.
Memorandum de inquisicione capienda eo quod est sine theþinga.
vj d. Walterus de Rosteshal' in mis' pro defalta ad laweday.

Summa xx s. ix d.

Summa tocius ix li. viij s. ij d.

1286–1287¹

148 [m. 1] HUNDREDUM DE WORTH' DIE MERCURII [10 Oct.]
PROXIMA POST FESTUM SANCTI FIDIS² ANNO REGNI REGIS
EDWARDI XIII

Robertus de Rosteshal³ per Petrum Filke versus Rogerum Sarep de placito trans'.

Willelmus filius Willelmi Edward per Johannem Goldring versus Johannem Brian' de placito trans'.

Condonatur. Rogerus Sarep in mis' pro defalta et distringatur respondere Roberto de Rosteshal'.

iiiij s. De domino Johanne Ace et Johanne Ace filio suo pro secta usque festum sancti Michaelis.

iiij s. De domino Johanne Golafr' pro eodem.

xij d. De Thoma Felawe pro secta tenementi Roberti Godchep.

Robertus de Meysy distringatur ut prius pro defalta ad laweday et ceteri libere tenentes eodem modo.

Tenementa Ade Waryn et Thome Boveton distringantur pro defalta. Braciatores de ospitali distringantur pro assisa.

Ricardus de Hyнетон' distringatur pro defalta si inveniatur et Thomas le Frund de Wanberge plegius suus distringatur pro eodem eo quod non habuit.

vj d. Walterus bercarius in mis' pro trans' facta Willelmo Saillefest'. Plegius Johannes cocus.

vj d. Ricardus Champeneys theþingmannus in mis' quia tradidit Johannem Wrench ad plegium eo quod fuit periculum mortis.

vj d. Christina de Stanton' in mis' quia defecit de querela sua versus Thomam de Mandevil'. Plegius Johannes de Carsinton'.

Walterus Wodeman ponatur per meliores ad respondendum Johanni Savory et Johannes Crome et Willelmus Yrmongar' de Merston' summoneantur audire judicium eo [].

vj d. Thomas Sortegrove in mis' pro assisa. *vj d.* Henricus Arnald eodem modo. *vj d.* Henricus Coc eodem modo. *vj d.* Brianus Nichol' eodem modo.

vj d. Willelmus longus eodem modo. *vj d.* Petrus Doreval eodem modo.

vj d. Jacobus Rolves eodem modo. *vj d.* Adam Waryn eodem modo. *vj d.*

Henricus de Wadele eodem modo. *vj d.* Galfridus Ledbetar' eodem modo.

vj d. Walterus faber eodem modo. *vj d.* Johannes Feuelyn eodem modo.

vj d. Felicia de Stratton' eodem modo.

¹ S. C. 2/208/93.

² sic.

³ Neither of the names of those essoined has a mark in the left margin.

Robertus de Middelstret distringatur pro defalta ad legem faciendam.

Adam Waryn ponatur per meliores plegios ad respondendum Christine Dodesput et Thomas Mandevil' plegius suus summoneatur audire judicium eo quod non habuit eundem.

Theþinga de Hampton' summoneatur facere inquisitionem si uxor theþingmanni ejusdem ville fecit se ballivam et quesivit domum vicinorum sine ballivo et ipsa summoneatur.